

Dina Food ApS
Lysholt Allè 3, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 26 52 08 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

Henrik Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dina Food ApS Lysholt Allè 3 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 52 08 35
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Sten Jørgensen, formand Danny Skaaning Kenneth Skov Eskildsen
Direktion	Henrik Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Givesco Bakery A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af fødevarer engros.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.529.295 mod 8.808.718 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.396.187 mod 1.777.048 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Corona-epidemien har i marts 2020 ramt Danmark, og forventes at påvirke omsætning og resultat for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	9.529.295	8.808.718
1 Personaleomkostninger	-5.379.132	-5.422.530
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.000.000	-1.000.000
Driftsresultat	3.150.163	2.386.188
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.186	-92.086
Resultat før skat	3.089.977	2.294.102
3 Skat af årets resultat	-693.790	-517.054
Ordinært resultat efter skat	2.396.187	1.777.048
Årets resultat	2.396.187	1.777.048
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.775.000
Overføres til overført resultat	96.187	2.048
Disponeret i alt	2.396.187	1.777.048

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede varemærker	60.000	80.000
5	Goodwill	2.940.000	3.920.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	Deposita	88.020	86.760
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.020</u>	<u>86.760</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.088.020</u>	<u>4.086.760</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.275.230	3.176.853
	Varebeholdninger i alt	<u>3.275.230</u>	<u>3.176.853</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.539.447	7.974.602
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.744	43.193
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	156.189
	Tilgodehavende selskabsskat	43.310	0
	Andre tilgodehavender	56.851	19.564
	Periodeafgrænsningsposter	0	27.083
	Tilgodehavender i alt	<u>6.775.352</u>	<u>8.220.631</u>
	Likvide beholdninger	92.784	4.014.600
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.143.366</u>	<u>15.412.084</u>
	Aktiver i alt	<u>13.231.386</u>	<u>19.498.844</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	277.293	181.106
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.775.000
	Egenkapital i alt	<u>2.702.293</u>	<u>2.081.106</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	31.400	94.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.400</u>	<u>94.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.000.000
	Anden gæld	131.620	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.620</u>	<u>3.000.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.981.040	3.126.797
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.549.801	5.064.351
	Gæld til associerede virksomheder	0	62.983
	Selskabsskat	0	273.876
	Anden gæld	5.835.232	4.795.431
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.366.073</u>	<u>14.323.438</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.497.693</u>	<u>17.323.438</u>
	Passiver i alt	<u>13.231.386</u>	<u>19.498.844</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.776.144	5.004.036
Pensioner	511.217	345.597
Andre omkostninger til social sikring	91.771	72.897
	<u>5.379.132</u>	<u>5.422.530</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.900	30.563
Andre finansielle omkostninger	38.286	61.523
	<u>60.186</u>	<u>92.086</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	756.690	579.878
Årets regulering af udskudt skat	-62.900	-62.824
	<u>693.790</u>	<u>517.054</u>
4. Erhvervede varemærker		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-20.000	0
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-40.000</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>60.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	4.900.000	4.900.000
Kostpris ultimo	4.900.000	4.900.000
Af- og nedskrivninger primo	-980.000	0
Årets afskrivninger	-980.000	-980.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.960.000	-980.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.940.000	3.920.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	181.106	179.058
Årets overførte overskud eller underskud	96.187	2.048
	277.293	181.106
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.775.000	1.430.000
Udloddet udbytte	-1.775.000	-1.430.000
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.775.000
	2.300.000	1.775.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en uopsigelig huslejekontrakt med en årlig husleje på tkr. 165 frem til 31-12-2021. Forpligtelsen i bindingsperioden udgør pr. statusdagen samlet tkr. 337.

Der er med kunder indgået samhandelsaftaler, der samlet forpligter selskabet til betaling tkr. 593 i 2019.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restleasingforpligtelse på tkr. 42.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Givesco Bakery A/S, CVR-nr. 28 66 80 31 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-042976521544

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-03-26 11:03:59Z

NEM ID 

Henrik Christensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-042976521544

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-03-26 11:03:59Z

NEM ID 

Danny Skaaning

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-861591114177

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-03-26 20:55:38Z

NEM ID 

Sten Jørgensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-452173063597

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-03-27 07:29:40Z

NEM ID 

Kenneth Skov Eskildsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-361107748332

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-01 15:43:53Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-04-01 15:48:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 886GU-26AB3-AXV5U-G05F7-3LXJ5-EZP0A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>